江教师[2018-2019学年上期] 1号
通       知
各中小学、幼儿园、职高：
现将我院2018年9月4日至9月13日教研活动安排如下 (见附件)。请各校相关教师准时参加。
附件：江北区教师进修学院教研活动安排表
                        重庆市江北区教师进修学院
                           二○一八年九月四日
附件：
中学、职高：
	1
	学科
	中学历史
	时间
	9月12日（星期三）

上午8:20
	参加人员
	初三历史任课教师

	年级
	初三
	地点
	重庆市育才中学
	主持人
	余朝元

	活
动
内
容
	关于参加重庆市2018年秋季九年级《世界历史》上册新教材培训会的通知

一、培训会内容

课标川教版九年级《世界历史》上册教材分析及教学建议

二、报到时间、地点

9月12日7:00—8:15，九龙坡区谢家湾正街92号重庆市育才中学学术报告厅。
三、与会教师差旅费回本单位报销。

	备注
	自带教材和笔记本；学校不提供停车位，建议公交出行；与会教师多，提前到场

	2
	学科
	初中英语
	时间
	9月13日
8：50-11：20
	参加人员
	初一英语老师

	年级
	7年级
	地点
	江北教师进修学院
	主持人
	陈实

	活
动
内
容
	教研主题：初中英语拼读能力培养与评价研究
1、教研内容与目的：学习拼读教学课程纲要的撰写并分享，搭建初一教师教研学习共同体；快速培养初一学生关键能力，提升拼读教学质量。
2、教研前置任务提示：
以各中学初一备课组为单位，各校在备课组研讨基础上，按照下列要求12号之前务必完成“本期英语拼读教学课程纲要”,内容包括：1)本期拼读教学要达成的目标 2) 拼读的教学内容计划安排与教学资源的开发利用 3） 检测学生拼读能力目标是否达成的评价内容、方式和技术。4）纲要一定要体现教---学---评的一致性。
3、拼读课程纲撰写需要交word文档，还需做成PPT ，以便于13号教研活动分享后参与评奖。

	备注
	初一教师不得迟到缺席，准时参加教研活动。